
各位

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。

近年、原料の高騰が続いている中で、弊社として今後も変わらず製品の品質を維持していくため、

このたび、一部製品の価格改定を実施させていただくこととなりました。

大変心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

詳細は別紙の対応表にてご確認をお願いいたします。

［価格改定日］　2022年7月1日(金)より

［価格改定一覧表］　別紙「新旧価格改定表」参照

※2022年7月1日(金)より新価格にて出荷させていただきます。

※品番・JANコードは変更ございません。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 2022年5月吉日

アッシュコンセプト株式会社

TEL:03-3862-6011

FAX:03-3862-6012

+ｄ および h tag 価格改定のお知らせ

tel:03-3862-6011FAX:03-3862-6012
tel:03-3862-6011FAX:03-3862-6012
tel:03-3862-6011FAX:03-3862-6012

